
UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI BARI ALDO MORO C.A. 30.06.2016/p.10 
 

1 

VIII. FINANZA CONTABILITA’ E BILANCIO 
APPROVAZIONE CONTO CONSUNTIVO 2015 

 

 

Il Consiglio di Amministrazione,…., 

VISTO l’art. 28, comma 2, lett. j) dello Statuto di Ateneo; 

VISTI gli elaborati relativi al Conto consuntivo dell’esercizio finanziario 

2015, predisposti dal Dipartimento Gestione Risorse Finanziarie, 

allegati al presente verbale con i nn. …; 

VISTA la Relazione tecnico illustrativa Rendiconto 2015; 

ACQUISITO il parere del Collegio dei Revisori dei Conti, di cui al verbale 

relativo alla riunione del 27.06.2016; 

VISTA  la delibera del Senato Accademico del 30.06.2016; 

UDITA l’illustrazione del Rettore; 

SENTITO  l’orientamento emerso nel corso del dibattito; 

ESPRESSO ampio compiacimento per il risultato positivo raggiunto che 

consentirà a questo Ateneo di poter adottare ulteriori decisioni di 

investimento e di rilancio delle proprie attività, nonché sentiti 

ringraziamenti agli Uffici per l’impegno profuso, 

DELIBERA 

di approvare il Conto Consuntivo di Ateneo relativo all’esercizio finanziario 2015. 

La presente deliberazione è immediatamente esecutiva. 

 

Dispositivo delibera assunta dal Consiglio di Amministrazione del 30.06.2016 
trasmesso per i provvedimenti di competenza alle seguenti Strutture: 
- Direzione Risorse Finanziarie 
 
 F.to IL DIRETTORE GENERALE 
 Federico Gallo 


